

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00083/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.789.797/0001-01 - CLINQUER LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Prestação de Serviços de Pedreiro</u>	UNIDADE	10000	R\$ 370.000,0000	R\$ 34,2000	R\$ 342.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mão de obra para execução de assentamento de PAVER, conforme Memorial Descritivo

Total do Fornecedor: R\$ 342.000,0000

16.854.821/0001-25 - KPM CONSTRUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Prestação de Serviços de Pedreiro</u>	UNIDADE	3000	R\$ 74.010,0000	R\$ 23,2947	R\$ 69.884,1000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mão de obra para colocação de meio fio com travamento em cimento, conforme Memorial Descritivo (ANEXO V).

3	<u>Bloco De Concreto</u>	Unidade	2000	R\$ 6.460,0000	R\$ 3,2000	R\$ 6.400,0000
---	--------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: PRÓPRIO

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco De Concreto Altura: 6 CM, Aplicação: Pavimentação , Comprimento: 20 CM, Tipo: Sextavado

4	<u>Bloco De Concreto</u>	Unidade	2500	R\$ 135.000,0000	R\$ 45,7578	R\$ 114.394,5000
---	--------------------------	---------	------	------------------	-------------	------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco De Concreto Altura: 6 CM, Aplicação: Pavimentação , Comprimento: 20 CM, Tipo: Intertravado Em Cimento , Largura: 10 CM, Características Adicionais: Resistência A Compressão 35mpa.

5	<u>Bloco De Concreto</u>	Unidade	7500	R\$ 405.000,0000	R\$ 45,7500	R\$ 343.125,0000
---	--------------------------	---------	------	------------------	-------------	------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco De Concreto Altura: 6 CM, Aplicação: Pavimentação , Comprimento: 20 CM, Tipo: Intertravado Em Cimento , Largura: 10 CM, Características Adicionais: Resistência A Compressão 35mpa

Total do Fornecedor: R\$ 533.803,6000

Valor Global da Ata: R\$ 875.803,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar